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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels 08711000272770/8711000000113/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 08711000272770

Gultig-ab Datum (-zeit) 17.05.2016 00:00

Zielmarkt: Landercode DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Datenverantwortlicher: GLN 8711000000113

JACOBS DOUWE EGBERTS Professional
NATREEN CAFE GOURMET TISCHSP 500ST
NATREEN CAFE GOURMET DISP 500PC

Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelkurzbeschreibung (en)

Basisartikel Ja (true)

Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 10.04.2017 00:00

Publikationdatum (-zeit) 24.11.2017 11:54

Liefereinheit Nein (false)

Fakturiereinheit Nein (false)

Bestelleinheit Nein (false)

Konsumenteneinheit Ja (true)

Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) 0931 (0931)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick Zucker / Zuckerersatzstoffe (ohne Kiihlung haltbar) (10000043)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Zusétzliche Klassifikation
Zusétzliche Klassifikation (Nr.: 1/999)
Zusétzliche Klassifikation: Name der codepflegenden 1 (1)
Organisation
Zusétzliche Klassifikation: Wert (Nr.: 1/999)

Zusétzliche Klassifikation: Kategoriecode 17.0036.0410
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOW)
Kaffeesteuerpflichtig Nein (false)

Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/999)

Importklassifikation: Wert 21069092
Importklassifikation: Art Intrastat - System fur Information und Statistik zum Warenhandel zwischen
Landern der Europaischen Union (EU) (INTRASTAT)
Nettofiillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1/999)
Nettofulimenge 34
Nettofullmenge: MaBeinheit Gramm (GRM)
Nettofiillmenge (Nr.: 2 /999)
Nettofullmenge 500
Nettofulimenge: MaBeinheit Stuck (H87)
Bruttogewicht 0,061
Bruttogewicht: MaBeinheit Kilogramm (KGM)
Nettogewicht 0,034
Nettogewicht: MaBeinheit Kilogramm (KGM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/999)
Hersteller: GLN 4013962000007
Hersteller: Name JACOBS DOUWE EGBERTS Professional Germany
Markenname NATREEN
Markeninhaber: GLN 8711000017531

Markeninhaber: Name

Koninklijke Douwe Egberts B.V.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung TafelstiBe auf der Grundlage von Cyclamat, Saccharin und Thaumatin.
Artikelkurzbeschreibung (de) NATREEN CAFE GOURMET TISCHSP 500ST
Artikelkurzbeschreibung (en) NATREEN CAFE GOURMET DISP 500PC
Funktionsbezeichnung (de) TAFELSUESSE TABLETTEN
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Funktionsbezeichnung (en)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/999)
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 2/ 999)
Artikelbeschreibung
Variante
Variante (Nr.: 1/999)
Variante
Variante (Nr.: 2/ 999)
Variante
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

SWEETENER TABLETS

NATREEN TAFELSUESSE TABLETTEN CAFE GOURMET
TISCHSPENDER 500ST

NATREEN SWEETENER TABLETS CAFE GOURMET 500P

CAFE GOURMET

CAFE GOURMET

Trocken lagern

JACOBS DOUWE EGBERTS
Oosterdoksstraat 80, NL-1011 DK Amsterdam # Langemarckstra3e 4-20,
D-28199 Bremen

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfiihrung
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

SCHWEIZ (756)
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitét. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

720

1440

Milch und Milcherzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben / Nahrwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Anzahl der Portionen pro Packung
Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 1/ 999)
Ernahrungshinweise: Erndhrungsart

Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1/5)
Zubereitungsart
Zubereitungsanweisungen
Néhrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1/50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgroie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréBe: MaBeinheit
PortionsgréBe: Beschreibung
PortionsgréBe: Wert
PortionsgréBe: MaBeinheit
Energie [keal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)

500

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren
Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen) (VEGETARIAN)

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Dosierung: 1 Tablette = 1 TL Zucker

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

Tablette

1

Anzahl (1N)

6

25

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 /999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 /999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 /999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaBeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutaten auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergenhinweise (de)

Fett (FAT)

0
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsduren (FASAT)

0
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

1,5
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

1,2
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EiweiB (PRO-)

0
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

35,5

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ja (true)

Zutaten: StuBungsmittel Cyclamat (E 952), Fullstoff Natriumcarbonat (E
500), SuBungsmittel (Saccharin (E 954), Thaumatin (E 957)), LAKTOSE.

Milch und Milcherzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
LAKTOSE

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

MaBe: H6he
MaBe: H6he MaBeinheit
MaBe: Breite
MaBe: Breite MaBeinheit
MaBe: Tiefe
MaBe: Tiefe MaBeinheit
Datentrdger: Code der Art
Datentrédger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackungsart: Beschreibung

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

95
Millimeter (MMT)
50
Millimeter (MMT)
33
Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Kartonschachtel (CT)
Carton
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Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Artikel wiederverwertbar
Preisangabe auf der Verpackung
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- / Statusinformationen

Erstellt von
Erstellt am
Geandert von
Geandert am
Empfanger GLN

Nein (false)
Nein (false)
Nein (false)
6

27

messaging/4049111000000
31.03.2017 17:08
messaging/4049111000000
25.11.2017 05:26
4000008000008
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